

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังเขต ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคลังเขต ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๙๔,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - ๔.๑ งานรื้อถอน
  - ๔.๒ งานสถาปัตยกรรม
  - ๔.๓ งานประปา-สุขาภิบาล
  - ๔.๔ งานไฟฟ้า
  - ๔.๕ งานระบบระบายน้ำ
  - ๔.๖ งานถ้างบับัดน้ำเสีย
  - ๔.๗ งานครุภัณฑ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑,๕๙๔,๔๐๐.๐๐ บาท  
(หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปรายการค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๑) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปรายการค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายกิตติศักดิ์ ชี้อภัย	นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายยุทธพน นาคจรง	สถาปนิกชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายศรัทธา ณะเศรษฐ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๔ นางสาวฉัตรนิษฐา จินาสา	นักวิชาการคลังปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๕ นางสาวสุรรัตน์ ผิวเหลือง	นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

## แบบสรุปรายการค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังเขต 1

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลหอรบตันไชย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

กำหนดราคาเมื่อวันที่ : 17 ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u>		
1	ค่าก่อสร้าง	1,594,400.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,594,400.00	
	หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ชื้อสัตย์)

นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธพน นาคจรุง)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศรัทธา ธีระเศรษฐ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวฉัตรนิภา นิษฐ์ จินาสา)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวสุรรัตน์ ผิวเหลือง)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

## แบบสรุปรายการค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังเขต 1

สถานที่ก่อสร้าง : ต.หอรบตันไชย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา

กำหนดราคาเมื่อวันที่ : 17 ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุนรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุพร้อมค่าแรง	965,585.23	1.3069	1,261,923.34	
2	งานครุภัณฑ์	310,726.00	1.07	332,476.82	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่ายร้อยละ 0				
	เงินประกันผลงานหักร้อยละ 0				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7				
	ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			1,594,400.16	
	คิดเป็นเงินทั้งหมด			1,594,400.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ชื้อสัตย์)

นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธพน นาคจริง)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศรัทธา ธีระเศรษฐ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวฉัตรนิษฐา จินาสา)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวสุริรัตน์ ผิวเหลือง)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังเขต 1

สถานที่ก่อสร้าง : ต.หอรัตนไชย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ -

กำหนดราคาเมื่อวันที่ : 17 ตุลาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	143.00	ตร.ม.	-	-	40.00	5,720.00	5,720.00	รื้อขึ้นไป
	โครงสร้าง ค.ส.ล. (พื้นชั้น 2)	0.25	ลบ.ม.	-	-	600.00	150.00	150.00	รื้อขึ้นไป
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	แปเหล็กลูก 25x25x1.6 mm.	31.36	กก.	27.00	846.72	10.00	313.60	1,160.32	
	LLC 125x50x20x2.3 mm.	31.57	กก.	32.00	1,010.24	10.00	315.70	1,325.94	
	LLC 150x50x20x2.3 mm.	59.52	กก.	32.00	1,904.64	10.00	595.20	2,499.84	
	เหล็กกล่อง 100x50x3.2 mm.	24.54	กก.	27.00	662.45	10.00	245.35	907.80	
	Steel Plate ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 6 มม.	7.00	แผ่น	68.77	481.36	18.84	131.88	613.24	
	กระเบื้องคอนกรีต	7.00	ตร.ม.	100.00	700.00	74.00	518.00	1,218.00	
	งานพื้น								
	พ2 พื้นปูกระเบื้องลายไม้ขนาด 15 x 60 ซม.	113.00	ตร.ม.	420.00	47,460.00	158.00	17,854.00	65,314.00	
	พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบ 12x12 in	24.00	ตร.ม.	257.00	6,168.00	158.00	3,792.00	9,960.00	
	งานผนัง								
	ผนังอิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	173.00	ตร.ม.	247.00	42,731.00	56.00	9,688.00	52,419.00	
	กรุกระเบื้อง 12x12 in	38.00	ตร.ม.	333.00	12,654.00	181.00	6,878.00	19,532.00	
	โครงผนังทั้งรูปด้าน1ชั้น1	1.00	งาน	41,160.00	41,160.00	-	-	41,160.00	
	โครงผนังทั้งรูปด้าน1ชั้น2	1.00	งาน	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	โครงผนังทั้งรูปด้าน2.4.2	1.00	งาน	79,200.00	79,200.00	-	-	79,200.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	99.00	ตร.ม.	298.00	29,502.00	75.00	7,425.00	36,927.00	
	ฝ2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. กันชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	17.00	ตร.ม.	343.00	5,831.00	75.00	1,275.00	7,106.00	
	ฝ3 ฝ้าเพดานระแนงไม้เทียม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี กรุกันแมลง	63.00	ตร.ม.	380.00	23,940.00	92.00	5,796.00	29,736.00	
	ฝ4 ฝ้าระแนงไม้เทียม	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังเขต 1

แบบเลขที่ -

กำหนดราคาเมื่อวันที่ : 17 ตุลาคม 2568

สถานที่ก่อสร้าง : ต.พหลโยธิน อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา

งานฉาบปูน		250.00	ตร.ม.			30,000.00	80.00		20,000.00	50,000.00	
งานฉาบปูนผนัง						120.00					
งานบันได											
ราวบันไดพร้อมมือจับไม้เนื้อแข็ง		5.20	ม.			380.00	-		-	1,976.00	
งานทาสี											
งานทาสีกับสนิมหลังคา		15.00	ตร.ม.			58.00	35.00		525.00	1,395.00	
งานทาสีฝ้าเพดานสติกชนิดทากายใน		274.00	ตร.ม.			35.00	30.00		8,220.00	17,810.00	
งานทาสีฝ้าเพดานสติกชนิดทากายนอก		182.00	ตร.ม.			44.00	34.00		6,188.00	14,196.00	
งานประตู-หน้าต่าง											
ป1		2.00	บาน			16,800.00	-		-	33,600.00	
ป2		2.00	บาน			7,150.00	-		-	14,300.00	
ป3		4.00	บาน			6,450.00	-		-	25,800.00	
น1		10.00	บาน			4,500.00	-		-	45,000.00	
น2		4.00	บาน			1,500.00	-		-	6,000.00	
น3		4.00	บาน			780.00	120.00		480.00	3,600.00	
เหล็กดัด ประตู-หน้าต่าง		1.00	งาน			40,000.00	-		-	40,000.00	
งานบัวอินเพอร์นิเจอร์											
BF01		2.00	ชิ้น			22,100.00	-		-	44,200.00	
BF02.1		1.00	ชิ้น			3,960.00	-		-	3,960.00	
BF02.2		1.00	ชิ้น			3,960.00	-		-	3,960.00	
BF03.1		1.00	ชิ้น			30,400.00	-		-	30,400.00	
ปูไม้ที่ชั้นบันได		2.00	งาน			12,000.00	-		-	24,000.00	
ปูไม้ที่ชั้นสุดท้าย		2.00	งาน			2,200.00	-		-	4,400.00	
BF03.2		1.00	ชิ้น			30,400.00	-		-	30,400.00	
BF04		2.00	ชิ้น			4,680.00	-		-	9,360.00	
BF05.1		1.00	ชิ้น			7,020.00	-		-	7,020.00	
BF05.2		1.00	ชิ้น			7,020.00	-		-	7,020.00	
BF06.1		1.00	ชิ้น			12,350.00	-		-	12,350.00	
BF06.2		1.00	ชิ้น			12,350.00	-		-	12,350.00	

[illegible]

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังเขต 1

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ห้วยไร่ อ.พญามะลิ อ.พญามะลิ จ.พิจิตร

กำหนดราคาเมื่อวันที่ : 17 ตุลาคม 2568

[illegible]